合计 729,137,442 53.73% 120,654,083 16.55% 8.89% 120,654,083 100.00% 422,348,381 69.41%
公司持股 5%以上股东蔡晓东先生及其一致行动人累计质押股份数量占其所持公司股份数量比例为 16.55%，未达到 50%。
四、股东股份被冻结或拍卖等基本情况
截至本公告披露日，公司持股 5%以上股东蔡晓东先生及其一致行动人所持公司股份不存在被冻结或拍卖等情况。
五、风险提示
公司持股 5%以上股东蔡晓东先生及其一致行动人资信状况良好，所质押的股份未出现平仓风险或被强制过户的风险，不会导致公司实际控制权发生变更，未对上市公

司生产经营、公司治理等产生影响。 后续若出现平仓风险，公司持股 5%以上股东蔡晓东先生及其一致行动人将采取包括但不限于补充质押、提前购回等措施来应对上述风
险，并按相关规定及时通知公司履行信息披露义务。

六、备查文件
1、股份质押登记证明；
2、股份解除质押登记证明；
3、中国证券登记结算有限责任公司股份冻结明细。
特此公告

奥飞娱乐股份有限公司董事会
二〇二〇年四月二日

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实 、准确和完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

特别提示 ：
股票代码：002497� � � � � � � � � � � � 股票简称：雅化集团
债券代码：128065� � � � � � � � � � � � 债券简称：雅化转债
转股时间：2019 年 10 月 22 日至 2025 年 4 月 16 日
转股价格：8.96 元 / 股
根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务

实施细则》的有关规定，四川雅化实业集团股份有限公司（以下简称“公司”）现将
2020 年第一季度可转换公司债券（以下简称“可转债”）转股及公司股份变动情况公
告如下：

一、可转债发行上市基本情况
经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）《关于核准四川雅化实业

集团股份有限公司公开发行可转换公司债券的批复》（证监许可 [2018]2186 号）核
准， 公司于 2019 年 4 月 16 日公开发行了 800 万张可转换公司债券， 每张面值 100
元，发行总额 8 亿元，期限 6 年。

经深圳证券交易所“深证上[2019]248 号”文同意，公司 8 亿元可转债于 2019 年
5 月 10 日起在深交所挂牌交易，债券简称“雅化转债”，债券代码“128065”。

公司于 2019 年 7 月 8 日实施 2018 年度权益分派方案， 根据相关规定， 雅化转
债的转股价格于 2019 年 7 月 8 日起由初始转股价格 8.98 元 / 股调整为 8.96 元 /
股。

根据相关法规和《四川雅化实业集团股份有限公司公开发行可转换公司债券募
集说明书》的规定，公司本次发行的可转债自 2019 年 10 月 22 日起可转换为公司股
份，转股期为 2019 年 10 月 22 日至 2025 年 4 月 16 日。

二、可转债转股及股份变动情况
2020 年第一季度有 312,200 元（3,122 张）雅化转债转换成公司股票，转股数为

34,743 股。 截至 2020 年 3 月 31 日，累计已有 504,000 元（5,040 张）雅化转债转换成

公司股票，累计转股数为 56,046 股。
截至 2020 年 3 月 31 日， 尚未转股的可转债金额为 799,496� ,000 元（7,994,960

张）。 公司 2020 年第一季度股份变动情况如下：
本次变动前 本次增减股数

变动（+、—）
本次变动后

股数 比例（%） 股数 比例（%）

一、限售条件流通股
/非流通股 112,786,956 11.76 7,500 112,794,456 11.76

高管锁定股 111,373,656 11.62 7,500 111,381,156 11.62

股权激励限售股 1,413,300 0.15 0 1,413,300 0.15

二、无限售条件流通
股 845,922,747 88.24 27,243 845,949,990 88.24

三、总股本 958,709,703 100.00 34,743 958,744,446 100.00

三、其他事项
投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司投资者咨询电话 028-85325316 进行咨

询。
四、备查文件
1、 截至 2020 年 3 月 31 日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的

“雅化集团”股本结构表。
2、 截至 2020 年 3 月 31 日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的

“雅化转债”股本结构表。
特此公告。

四川雅化实业集团股份有限公司董事会
2020 年 4 月 2 日

监事刘冀鲁先生保证向本公司提供的信息内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容与信息披露义务人提供的信息
一致 。

顺丰控股股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 1 月 2 日在巨潮资讯网上披露
了《关于股东股份减持计划实施进展暨股份减持预披露的公告》（公告编号：2020-001）。
公司监事刘冀鲁先生计划以大宗交易及集中竞价交易方式减持本公司股份，减持期间自
2020年 1月 2日至 2020年 6月 30日，减持数量不超过 17,200,000股。

2020 年 4 月 1 日，公司董事会收到监事刘冀鲁先生出具的《关于股份减持计划
实施进展的告知函》。 截至 2020 年 4 月 1 日，刘冀鲁先生本次减持计划减持时间已
过半。 根据《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公
司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定，在减持计划期
间内，大股东、董监高在减持数量过半或减持时间过半时，应当披露减持进展情况。
现将其减持计划实施进展情况公告如下：

一、股东减持情况
刘冀鲁先生具体减持情况如下：

股东名称 减持方式 减持期间 减持数量（股） 减持均价（元 /股）

刘冀鲁
集中竞价 2020年 1月 2日—2020年 4月 1日 5,752,200 41.74
大宗交易 2020年 1月 2日—2020年 4月 1日 — —

二、股东减持前后持股情况

股东名称 股份性质
本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股） 占总股本
比例 股数（股） 占总股本

比例

刘冀鲁
合计持有股份① 88,162,912 1.9971% 82,410,712 1.8669%
其中：无限售条件股份① 22,556,941 0.5110% 16,804,741 0.3807%
有限售条件股份 65,605,971 1.4861% 65,605,971 1.4862%

注:上表中刘冀鲁先生合计持有的股份数包括其通过定向资产管理计划从二级
市场增持间接持有的无限售条件股份 688,284 股。

上表中刘冀鲁先生本次减持前后持有的有限售条件股份数占总股本比例不一
致，系公司于 2020 年 3 月完成回购注销限制性股票使得股本减少所致。

三、其他相关说明
1、刘冀鲁先生本次减持计划已按照相关规定进行了预披露。刘冀鲁先生本次减

持计划不存在违反《证券法》、《上市公司收购管理办法》、《深圳证券交易所股票上
市规则》、《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》、《上市公司股东、 董监高减持
股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减
持股份实施细则》等相关法律法规及规范性文件的情况，亦不存在违反股东相关承
诺的情况。

2、截至本公告披露日，刘冀鲁先生本次减持计划尚未实施完毕。 在刘冀鲁先生
减持计划实施期间，公司董事会将督促其严格遵守相应的法律法规等规定，并及时
履行信息披露义务。

3、本次减持的股东不属于公司控股股东、实际控制人，本次减持计划的实施不
会导致公司控制权发生变化，不会对公司治理结构、股权结构及持续经营产生重大
影响，敬请广大投资者注意风险。

四、备查文件
1、刘冀鲁《关于股份减持计划实施进展的告知函》。
特此公告。

顺丰控股股份有限公司
董 事 会

二〇二〇年四月二日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记载 、误导性陈述或重大遗漏 。

[…]

实施细则》的有关规定，利欧集团股份有限公司（以下简称“利欧股份”、“公司”）现
将公司 2020� 年第一季度可转换公司债券（以下简称“可转债”）转股及公司股份变
动的情况公告如下：

一、可转债上市发行概况
（一）可转债发行情况
经中国证券监督管理委员会“证监许可 [2018]155 号”文核准，公司于 2018 年 3

月 22 日公开发行了 21,975,475 张可转换公司债券，每张面值人民币 100 元，发行总
额 219,754.75 万元。本次发行的可转债向股权登记日收市后登记在册的公司原股东
优先配售，原股东优先配售后余额部分（含原股东放弃优先配售部分）采用网上向
社会公众投资者通过深圳证券交易所交易系统发售的方式进行， 认购金额不足
219,754.75 万元的部分由主承销商包销。

（二）可转债上市情况
经深圳证券交易所“深证上[2018]� 157 号”文同意，公司 219,754.75 万元可转换

公司债券已于 2018 年 4 月 19 日起在深圳证券交易所挂牌交易，债券简称“利欧转
债”，债券代码“128038”。

（三）可转债转股情况
根据相关法律、法规和《利欧集团股份有限公司公开发行可转换公司债券募集

说明书》的有关规定，公司本次发行的可转债自 2018 年 9 月 28 日起可转换为公司
股份。

（四）初始转股价格和最新转股价格
1、初始转股价格：公司发行的可转债初始转股价格为 2.76 元 / 股，不低于募集

说明书公告日前 20 个交易日公司 A 股股票交易均价（若在该 20 个交易日内发生过
因除权、 除息引起股价调整的情形， 则对调整前交易日的交易均价按经过相应除

权、除息调整后的价格计算）和前一个交易日公司 A 股股票交易均价。
2、调整转股价格：公司实施 2017 年度利润分配方案，向全体股东每 10 股派发

现金股利 0.11 元人民币（含税）。 2017 年度权益分派实施后，利欧转债的转股价格调
整为 2.75 元 / 股，调整后的转股价格自 2018 年 6 月 6 日生效。

3、最新转股价格：公司 2018 年第三次临时股东大会审议通过《关于向下修正可
转换公司债券转股价格的议案》，利欧转债的转股价格调整为 1.72 元 / 股，调整后
的转股价格自 2018 年 11 月 14 日生效。

二、“利欧转债”转股及股份变动情况
2020 年第一季度，“利欧转债”因回售减少 8,000.00 元，回售数量为 80 张；因转

股减少 126,185,000.00 元，转股数量为 1,261,850 张。 截至 2020 年第一季度末，剩余
可转债余额为 2,541,500.00 元。

2020 年第一季度公司股份变动情况如下：
本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例% 发行
新股

送
股

公积
金转
股

其他 小计 数量 比例%

一、有限售条件股份 967,463,799 14.48 -889 -889 967,462,910 14.32
高管锁定股 921,684,579 13.79 -889 -889 921,683,690 13.64
首发后限售股 45,779,220 0.69 45,779,220 0.68
二、无限售条件流通股 5,713,978,614 85.52 73,362,681 73,362,681 5,787,341,295 85.68
三、总股本 6,681,442,413 100.00 73,361,792 73,361,792 6,754,804,205 100.00

三、其他
投资者对上述内容如有疑问， 请拨打公司董事会办公室投资者联系电话

021-60158601 进行咨询。
四、备查文件
中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《发行人股本结构表》（利欧

股份）、《发行人股本结构表》（利欧转债）。
特此公告。

利欧集团股份有限公司董事会
2020 年 4 月 2 日

证券代码：000007 证券简称：全新好 公告编号 :2020-021

深圳市全新好股份有限公司
关于公司出售资产的进展公告

证券简称：*ST 美丽 证券代码：000010 公告编号：2020-017

深圳美丽生态股份有限公司
关于变更重大资产重组独立财务顾问主办人的公告

证券代码：000931 证券简称：中关村 公告编号：2020-018

北京中关村科技发展（控股）股份有限公司
关于控股公司获得实用新型专利证书的公告

证券代码：002213 证券简称：特尔佳 公告编号：2020-020

深圳市特尔佳科技股份有限公司
关于取得外观设计专利证书的公告

证券代码：002124 证券简称：天邦股份 公告编号：2020-029

天邦食品股份有限公司
2020 年 3 月份商品猪销售情况简报

证券代码：002161 证券简称：远望谷 公告编号：2020-034

深圳市远望谷信息技术股份有限公司
关于股份回购的进展公告

证券代码：002292 证券简称：奥飞娱乐 公告编号：2020-020

奥飞娱乐股份有限公司关于持股 5%以上
股东部分股份解除质押及质押本公司股份的公告

四川雅化实业集团股份有限公司
2020 年第一季度可转债转股情况的公告

证券代码：002497 证券简称：雅化集团 公告编号：2020-09
转债代码：128065 转债简称：雅化转债

顺丰控股股份有限公司
关于股东股份减持计划减持时间过半的进展公告

证券代码：002352 证券简称：顺丰控股 公告编号：2020-033
债券代码：128080 债券简称：顺丰转债

证券代码：002082 证券简称：万邦德 公告编号：2020-033

万邦德新材股份有限公司
更正公告

长江证券股份有限公司
2020 年第一季度可转债转股情况公告

证券代码：000783 证券简称：长江证券 公告编号：2020-016
转债代码：127005 转债简称：长证转债

利欧集团股份有限公司
关于 2020 年第一季度可转债转股情况的公告

证券代码：002131 证券简称：利欧股份 公告编号：2020-056
债券代码：128038 债券简称：利欧转债